

Nowe Miasto nad Wartą, dnia 25.11.2020 r.

ZP.271.07.2020

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia II

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

Proszę o dołączenie profilu kanalizacji deszczowej i sanitarnej do dokumentacji dla w/w przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projektant nie wykonał takiego profilu, ponieważ instalacja deszczowa biegnie bez spadku, na głębokości min. 1,0 m.

2) Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie danych dotyczących przepompowni ścieków – Q nom, Q max, H podnoszenia oraz profilu kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Q max = 12dm³/h

H = 5,0 m

Profil kanalizacji deszczowej nie został wykonany, ponieważ instalacja deszczowa biegnie bez spadku, na głębokości min. 1,0 m.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się wypełnienie elementów ściennych kontenera socjalno-biurowego z płyt innych niż poliizocyjanuratu? Takie wypełnienie stosuje tylko firma Containex i w tym wypadku nie ma możliwości zastosowania kontenera firmy konkurencyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wypełnienie elementów ściennych kontenera socjalno-biurowego z płyt innych niż polilizocyjanuratu. Budynek musi zostać wykonany w klasie odporności pożarowej D a wszystkie użyte do budowy materiały zgodnie z § 216.2 WT powinny być NRO.

Pytanie 3:

Czy konstrukcja nośna kontenera socjalno-biurowego musi być zabezpieczona ppoż R30 od wewnątrz i od zewnątrz?

Odpowiedź:

Konstrukcja nośna (słupy, ramy ze wszystkich stron) muszą być zabezpieczone ppoż do R30.

3) Pytanie 1:

Czy w ramach zamówienia mają być dostarczone 2 kontenery – osobny na sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz osobny na odpady niebezpieczne? Jakie wymiary mają posiadać te kontenery?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego zamówienia dostarczony ma być jeden kontener na odpady niebezpieczne (nazwa w projekcie: Budynek magazynowy zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz odpadów niebezpiecznych). Jego dokładny opis znajduje się w projekcie architektoniczno-budowlanym od strony nr 32, a dokładne wymiary na stronie nr 52 w/w projektu. Jest on również uwzględniony w poz. 26 w przedmiarze robót.

W.Ś.
mgr inż. Aleksander Podemski

